ПРИКАЗ

No ?Ь<.L

"_д:-;FЬ~'Р--0 _20-tJ.
г. Москва

О назначении экспертных комиссий в структурных подразделениях МЭИ

Для проведения экспертизы материалов, предназначенных для открытого

опубликования, и экспортного контроля в 2018 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в структурных подразделениях МЭИ экспертные комиссии в следующем
составе:

1. В институте энергомашиностроения и механики (ЭнМИ):
Хроматов В.Е. - председатель;

Дмитриев С. С. -заместитель председателя;

Товкач А.В . - секретарь.

Члены: Кузнецов С.Ф., Гончаров А.Л., Матюнин В.М.

2. В институте тепловой и атомной энергетики (ИТАЭ):

Андрюшин А.В. - председатель;

Манухин В.В. - заместитель председателя;

Почетова Л.И. - секретарь.

Члены: Алексеев Т.А., Варава А.Н. , Ежов Е.В. , Листратов Я.И., Мезин С.В. ,
Неровнов А.А. , Седлов А.С .

3. В институте проблем энергетической эффективности (ИПЭЭФ):
Смирнов С.Е. - председатель;

Терешин А.Г. - заместитель председателя;

Савченкова Н.А. - секретарь.

Члены: Бернадинер И.М., Соколов В.П. , Шелгинский А.Я.

4. В институте электротехники (ИЭТ):

Глушенков В.А. - председатель;

Погребисский М.Я. - заместитель председателя;

Амбарцумова Т.Т. - секретарь.

Члены: Сергиевский IO.H. , Анчарова Т.В., Ведешенков Н.А., Русаков А.М.,

Серебрянников С.В., Сутченков А.А., Макальский Л.М.

5. В институте электроэнергетики (ИЭЭ):

Жуков В.В. - председатель;

Шакирзянов Ф .Н. - заместитель председателя;

Козинова М.А. - секретарь .

Члены: Арцищевский Я.Л., Борисов Р.К" Силаев Б.И. , Федоров Ю.С. , Шульженко
с.в.

6. В институте автоматики и вычислительной техники (АВТИ):
Логинов В.А. - председатель;

Геворкян В.М. - заместитель председателя;

Калинина Г.А. - секретарь.

Члены: Андреева И.Н., Антипов Г.В., Барат В.А" Горицкий Ю.А" Меньшикова
К.Г., Прокофьев Н.А., Филатов А.В .

7. В институте радиотехники и электроники (ИРЭ):
Михайлов М.С. - председатель;

Гребенко Ю.А. - заместитель председателя;

Моденкова И.А. - секретарь.

Члены: Ягодина Л.А., Гуляев А.М., Воробьев М.Д. , Кондратьев А.С. , Лукашенко

Ю.И., Мартынов В.Н. , Куликов Р.С" Ринкевичюс Б.С. , Смирнов Ю.М., Савков

Н.Н., Царапкин Д.П.

8. В гуманитарно-прикладном институте (ГПИ):

Смирнова М.И. - председатель;

Кислицын К.Н - заместитель председателя;

Кулишева Т. О. - секретарь .

Члены: Юдин И.В., Панкратова А.В.,

9. В инженерно-экономическом институте (ИнЭИ):

Кунбутаев Л.М. - председатель;

Васильев А.С. - заместитель председателя;

Гулиева С.А. - секретарь .

Члены: Минзов А.С.

1 О. В институте дистанционного и дополнительного образования (ИДДО):
Курицына С.С. - председатель;

Аграпонова Н.Л. - заместитель председателя ;

Комарова В.Ю. - секретарь.

Члены: Дмитриев М.М., Тимофеев Е.М.

11 . В филиале МЭИ в г. Волжском:
Курьянов В .Н. - председатель;

Жилина В.И.- заместитель председателя;

Трохимчук М.В. - секретарь.

Члены: Кульков В.Г. , Болдырев И.А.

12. В филиале МЭИ в г. Смоленске:
Рожков В.В. - председатель;

Дли М.И. - заместитель председателя;

Богданова Е.В. - секретарь.

Члены: Тютюнник А.А., Какатунова Т.В.

13. В филиале МЭИ в г. Конаково:
Самсонова Г.Г. - председатель;

Кириченко А.М. - заместитель председателя;

Кузнецова Е.Н. - секретарь.

Члены: Перелыгина М.А., Савельева И.Н.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора по работе с молодежью,
спорту и безопасности А.В.Плотникова.

Ректор Н.Д. Рогалев